
Sprawę prowadzi - Katarzyna Witkowska Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia 61/ 
88 50 643 Wielkopolskie Centrum Onkologii 
 

Poznań,  dnia 18-11-2009 
EZ/___6820_____/2009 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 126/2009 – podłoŜa i testy dla badań 
bakteriologicznych. 
 

Wybór ofert. 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ Zamawiający  w wyniku 
przeprowadzenia postępowania przetargowego na w/w przedmiot zamówienia dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej wg poniŜszego zestawienia. 
 
Pakiet 1. 
Nr oferty  Nazwa Wykonawcy Cena netto Cena brutto Ocena oferty wg 

kryterium cena 
100% 

1 PHU EMAPOL Sp z 
o.o. 
Ul. Budowlanych 68 
80-298 Gdańsk 

29300,00 31351,00 100 oferta 
wybrana 

2 GRASO 
Zenon Sobiecki 
Kr ąg 4 a 
83-200 Starogard 
Szczeciński 

Oferta odrzucona z powodu zaoferowania  pakietów nie 
podzielonych na nr 1 i nr 2 co było wprowadzone 
zmianą specyfikacji w dniu 29-10-2009 nr pisma 
EZ/6302/1/2009. 

Podstawa prawna art.  Art. 89. 
1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeŜeli: 

2) jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 
3 bioMerieux Sp z o.o. 

ul. śeromskiego 17 
01-882 Warszawa 

42629,20 45613,25 69 

4 Argenta Sp z o.o. 
Ul. Polska 114  
60-401 Poznań 

39128,00 42046,96 75 

Wpłynęły 4 oferty odrzucono 1 ofertę. 
 
Pakiet 2. 
Nr oferty  Nazwa Wykonawcy Cena netto Cena brutto Ocena oferty wg 

kryterium cena 



Sprawę prowadzi - Katarzyna Witkowska Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia 61/ 
88 50 643 Wielkopolskie Centrum Onkologii 
 

100% 
1 PHU EMAPOL Sp z 

o.o. 
Ul. Budowlanych 68 
80-298 Gdańsk 

2608,00 2790,56 78 

2 GRASO 
Zenon Sobiecki 
Kr ąg 4 a 
83-200 Starogard 
Szczeciński 

Oferta odrzucona z powodu zaoferowania  pakietów nie 
podzielonych na nr 1 i nr 2 co było wprowadzone 
zmianą specyfikacji w dniu 29-10-2009 nr pisma 
EZ/6302/1/2009. 

Podstawa prawna art.  Art. 89. 
1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeŜeli: 

2) jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 
3 bioMerieux Sp z o.o. 

ul. śeromskiego 17 
01-882 Warszawa 

2028,50 2170,50 100 oferta 
wybrana 

4 Argenta Sp z o.o. 
Ul. Polska 114  
60-401 Poznań 

Brak  oferty.  - 

Wpłynęły 4 oferty odrzucono 1 ofertę. 
 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Oferenta/Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dołączonego do niniejszego pisma załącznika. 
 
Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień  26-11-2009 r. 
Informujemy, iŜ umowa dostępna w formacie WORD na stronie www.wco.pl  lub   w formie 
elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl 
 
 
 
Z powaŜaniem,  
z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


